同    意    書

      栃木県市町村職員共済組合貸付規則及び同規則施行細則により貸付けを受け、

    （所在地）                                                           （貸付事由）

        栃木県○○○市×××町 10番 10号 に 住宅・敷地を   新 築

    することに同意し、下記のとおり誓約いたします。

記

       借受人が、退職等により貸付金未償還元利金の即時償還が不能なときは、私

     が弁済計画を提出し、早急に完済するように努めます。

      栃木県市町村職員共済組合理事長 様

        令和 00年 00月 00日

                            所属所名 ○○○市役所

                       借受人  組合員等

                                 記号番号 ○○○―○○○○○

                                 住    所 栃木県○○○市×××町 10番 10号

                                 氏    名  共 済 太 郎          ◯印

※借受人自ら署名する場合は、押印は不要です。

                         同意者  借受人との続柄  叔 父

                                 住    所 栃木県□□□市△△△町 1丁目 1番

                                 氏    名 共 済 和 男          ◯印

                ※同意者自ら署名する場合は、押印は不要です。

※  住宅・敷地のいずれかを○で囲んでください。

貸付対象となる不動産の名義が、組合員以外の場合

に（共有名義も含む）添付してください。

押印する場合は、実印としてください。